Prorrogação de Posse 003 de 27/06/2024, assinado na forma do Decreto nº 2.210/2019 (ID: 545146 e CRC: AFFE62A4). Pág: 1/1

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUPINGUAIA

PRORROGAÇÃO DE POSSE
  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024

Conforme requerimento datado 27/06/2024, a candidata ELEN CARINE PEREIRA

CAMPOS FERREIRA, solicita a prorrogação de posse no cargo de Professor D 1º ao 5º ano do
Ensino Fundamental- SEMED, -, convocado através do edital de convocação nº 003/2024, a
comparecer nos dias úteis, no período de 27/05/2024 a 27/06/2024 nos horários de 07:00 às
13:00 horas, processo administrativo nº 2830/2019.

Devido a solicitação da candidata e atendimento a Lei nº 2/2012 art. 16 § 1º, a candidata
deverá comparecer para posse nos dias úteis, no período de 28/06/2024 a 13/07/2024.

 Esta reclassificação entra em vigor a partir da data de sua publicação, obedecendo às
normas do edital.

                                          Chupinguaia/RO, 27 de junho de 2024

Av. Valter Luiz Filus n. 1133 - Chupinguaia RO.
E-mail: gabinete.chp@hotmail.com - CEP: 76990-000 - Fone: 3346-1460

Documento assinado eletronicamente por JAMIL DE SOUZA MOSSO, SECRETARIOS
MUNICIPAL, em 27/06/2024 às 12:53, horário de Chupinguaia/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 2.210 de 02/12/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br, informando
o ID 545146 e o código verificador AFFE62A4.

Docto ID: 545146 v1

https://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=003835
https://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=545146&CRC32=AFFE62A4